
 

Wireless Earbuds ANC+ENC

Numri i artikullit.:

126-52
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 1 2 6 5 2 9

Sandberg Wireless Earbuds ANC+ENC ju ofrojnë një përvojë të jashtëzakonshme audio
me veçori të avancuara, duke i bërë një zgjedhje të shkëlqyer nëse jeni në kërkim të
cilësisë së lartë dhe komoditetit. Këto kufje elegante kanë një ekran në kutinë e tyre që
tregon statusin e baterisë në përqindje, kështu që gjithmonë e dini sa energji ju ka
mbetur. Me Anulimin Aktiv të Zhurmës (ANC) dhe Anulimin e Zhurmës së Mjedisit
(ENC), mund të shijoni cilësi të qartë të zërit pa ndërhyrje nga ambienti juaj. Lidhja me
Bluetooth e bën të lehtë lidhjen e tyre me pajisjet tuaja, dhe kutia e karikimit e përfshirë
siguron që kufjet tuaja të jenë gjithmonë gati për përdorim. Wireless Earbuds ANC+ENC
përshtaten rehat dhe në mënyrë diskrete në veshët tuaj dhe karikohen lehtësisht nga
USB.
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 Sandberg Wireless Earbuds ANC+ENC

 Specifikimet
Bluetooth Version: 6.0
Chipset: JL7006
Profiles: A2DP/HFP/HSP/AVRCP
Wireless Range: Up to 10 m
Battery: 50 mAh (each earbud) / 450 mAh (case)
Charging Port Type: USB-C
Charging Time: Approx. 1.5 hours
Charging Input: 5V / 500 mA
Playing Time at 50% Volume: Approx. 6 hours
Playing Time at 100% Volume: Approx. 5 hours
Total Play Time with Case: 20-24 hours

Earphone:
Frequency range: 20 Hz – 20 kHz
Impedance: 32 Ohms
Sensitivity: 112 dB ± 3 dB
Driver unit: 10 mm Neodymium

Microphone:
Frequency range: 100~10kHz

 Informacioni i paketimit

1 Set of Sandberg Wireless Eearbuds ANC+ENC
1 Set of Changeable earcups (Small, Medium, Large)
1 Charging case
1 Charging cable USB-A to USB-C, 30 cm
1 Quick guide

Udhëzues i shpejtë: https://sandberg.al/mt/manual/126-52

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 4.60 16.20
Gjerësi (cm) 5.80 10.50
Thellësi (cm) 2.50 4.50
Peshë (g) 40.00 90.00
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Produkt:
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